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Lubliniec 17-07-2024 r. 
SPZOZ-IV-ZP-105-24
Wszyscy Wykonawcy 

dot. postępowania na: Dostawę produktów leczniczych i innych do apteki szpitalnej SPZOZ w Lublińcu. Znak sprawy ZP/20/24
Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ: 
I grupa pytań: 
Pakiet  nr. 53

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr. 53  w poz. 1  żel o poniższym składzie w 100 g:
• Pure water

• Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose

• 2g Lidocaine Hydrochloride 

• 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 % 

• 0.02g Methyl Hydroxybenzoate 

• 0.02g Propyl Hydroxybenzoate

pojemność 6 ml  (6 g) w ampułko-strzykawce  ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ww. 
Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr. 53  w poz. 1  żel o poniższym składzie w 100 g:
• Pure water

• Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose

• 2g Lidocaine Hydrochloride 

• 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 % 

• 0.02g Methyl Hydroxybenzoate 

• 0.02g Propyl Hydroxybenzoate

pojemność11 ml  (11 g) w ampułko-strzykawce  ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
II grupa pytań: 

1.Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu, należy ten fakt niezwłocznie zgłosić Zamawiającemu (tj. przesłać przez platformę zakupową pytanie do SWZ). Zamawiający podejmie decyzję o ewentualnym wykreśleniu danego preparatu z przedmiotu zamówienia. 
2.Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaganą ilość produktów/preparatów wskazał jako ilość jednostkową (tabletka, ampułka, szt.). Cena oferty na daną część jest to iloczyn ilości jednostkowej i ceny jednostkowej brutto. Nie ma konieczności przeliczać wymaganej ilości jednostkowej na ilość opakowań handlowych. Wykonawca w ofercie podaje wielkość i cenę opakowania handlowego tj. ile tabletek, ampułek, szt. jest w 1 op. handlowym. 
3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. Zgodnie z informacją w załączniku nr 1 (pod tabelą): 

1.Przez określenie iniekcje zamawiający rozumie jako równoważne ampułki, flakony, butelki. 

2.Przez określenie doustna zamawiający rozumie jako równoważne tabletki, kapsułki, tabletki do ssania, tabletki dojelitowe, tabletki o przedłużonym uwalnianiu, tabletki podjęzykowe. 

3.Przez określenie zewnętrzna zamawiający rozumie jako równoważne maść, krem, żel. 

4.Zamawiający wymaga, aby produkty z tymi samymi nazwami międzynarodowymi i tą samą postacią (drogą podania) w danej części zamówienia pochodziły od jednego producenta
4.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
5.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
6.Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaganą ilość produktów/preparatów wskazał jako ilość jednostkową (tabletka, ampułka, szt.). Cena oferty na daną część jest to iloczyn ilości jednostkowej i ceny jednostkowej brutto. Nie ma konieczności przeliczać wymaganej ilości jednostkowej na ilość opakowań handlowych. Wykonawca w ofercie podaje wielkość i cenę opakowania handlowego tj. ile tabletek, ampułek, szt. jest w 1 op. handlowym.
7.Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
8. „W nawiązaniu do ww. Postępowania prosimy o udzielenie jednoznacznych, precyzyjnych, rzetelnych, wyjaśnień i odpowiedzi na zadane pytania. Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 4 czerwca 2020 r. (sygn. Akt KIO 505/20) Zamawiający nie może pozostawiać pytań Wykonawcy bez merytorycznej odpowiedzi, tj. udzielać odpowiedzi: „Zgodnie z SIWZ (SWZ)”, ponieważ SWZ nie rozwiewa wątpliwości Wykonawcy i może prowadzić do złożenia nieważnej oferty. Zamawiający w każdym przypadku oświadczając "Zgodnie

z SWZ", nie udzieli odpowiedzi na pytania, nie wyjaśni treści SWZ, a jedynie odsyła do niejednoznacznych zapisów SWZ. Obowiązkiem wykonawcy jest współdziałanie z zamawiającym polegające na zadawaniu pytań wyjaśniających treść SIWZ (SWZ) (wyrok SN z 5 czerwca 2014 r. sygn. akt CSK 626/13), analogicznym obowiązkiem zamawiającego jest udzielanie rzetelnych i precyzyjnych wyjaśnień.”
Odpowiedź: Zamawiający przyjmuje ww. do wiadomości. 
III grupa pytań: 

1.Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym ZP/20/24, Część 24, pozycja 24,7 dotycząca „Minimum 10 mld CFU pałeczek Lactobacillus rhamnosus:” oraz w Części 29, pozycji 29,29 dotyczącej „Minimum 2 mld CFU pałeczek Lactobacillus rhamnosus” dopuszcza możliwość zastosowania produktu leczniczego (lek OTC) o nazwie handlowej Trilac w opakowaniach x 20 kapsułek z możliwością przeliczenia na taką wielkość opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 

IV grupa pytań: 

1) Czy Zamawiający w części nr 23 wymaga dostarczenia preparatu Sevoflurane w aluminiowej butelce ze zintegrowanym systemem napełniania parownika? Aluminiowa butelka jest bardziej odporna na uszkodzenia mechaniczne niż inne stosowane opakowania np. szkło.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rodzaje opakowań. 
2) Czy Zamawiający, w Pakiecie 23 wymaga, aby Wykonawca zapewniał autoryzowany serwis producenta parowników do Sevofluranu, niezbędny do ich prawidłowej eksploatacji w trakcie trwania umowy? Serwis taki daje gwarancję, że odbywa się pod nadzorem lub za aprobatą jakościową producenta sprzętu i świadczona usługa wykonywana jest sposób zapewniający najwyższą jakość. Tylko podmiot posiadający autoryzację pozyskuje dostęp do bazy wiedzy producenta (dokumentacji, narzędzi, kodów oprogramowania serwisowego), jego wsparcia oraz ma dostęp do najnowszej, pełnej i oficjalnej dokumentacji technicznej.

Odpowiedź: Dobór serwisu parowników jest po stronie Wykonawcy (Użyczającego parowników). 
V grupa pytań: 

Dotyczy: przetarg nr ZP/20/24 część 11 poz. 11,34 termin składania ofert: 26-07-2024

1. Czy Zamawiający w części 11 poz.11,34 dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci fiolki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ww. 
2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ww.
Dotyczy; przetarg nr ZP/20/24 część 57 poz. 57,5 termin składania ofert: 26-07-2024

1.Czy Zamawiający w części 57 poz. 57,5 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych, o średnicy 11FR i długości 20 cm do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ww.
2. Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex

- radiocieniujący szaft cewnika

- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu

- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry

- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość

- kompatybilny z MRI

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg

- igła wprowadzająca 18G

- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr

- nasadki iniekcyjne Luer Lock

- opakowanie zawiera 3 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 57 pozycji 57,5 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie. Po ogłoszeniu postępowania nie ma technicznej możliwości dodać nową (kolejną) część zamówienia. 
VI grupa pytań: 

1.Pakiet 11, Pozycja 11, Calcium chloratum  iniekcje 10%/10ml: Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Calcium Chloratum WZF rozt. do wstrz. 67 mg/ml 10 amp x 10 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 

2.Pakiet 19, Pozycja 11, Magnesium Sulfate iniekcje 2g/10ml: Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany preparat posiadał wskazanie w ciąży powikłanej nadciśnieniem (gestoza EPH), począwszy od gestozy EPH jednoobjawowej, przez wieloobjawową, zagrożenie rzucawką, aż do rzucawki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ww.  

3.Pakiet 25, Pozycja 18, Hydrocortisonum iniekcje 0,1g:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionego produktu i utworzenie z niego osobnego pakietu? Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiającego cenach.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie. Po ogłoszeniu postępowania nie ma technicznej możliwości dodać nową (kolejną) część zamówienia. 

Zamawiający 
Sporządził: Piotr Mastalerz tel. 34/350-63-86 ; przetargi@spzozlubliniec.pl 
